Quo et nos surdi audiamus viam
vite. laudemus dominum in misericordibus
suis ut nobis sine bono et vita tribu
at sempiterna. *Quin. Dicitur xiii.*

Beani oculi que vident que nos
videntis et cetera. Vere super effluens
benedictio fuit apostolis per omnes
sanctos patres et apostolos quod
vidunt dominum corporaliter in carne
secundum infantem cognoscere et collo
quere. Hec enim gratia non fuit data per
omnes sic ipse ait. Dico autem vobis quod
multi reges et prophete voluerunt videre
que nos videmus. et patriarche et prophete
et sancti patres desideraverunt eum et dicebant
Obtende nobis domine faciem tuam et non
vidunt. quod gratia tanta eis non fuit
collata sed solum apostolis. Hec enim apostoli
vidunt eum splendens et tumescen
te et pallente. Splenduit enim in
uentute et sanitate. ut ibi. Spe
ciolus forma filii hominis. dicitur et cetera.
Resplenduit in transfiguratione
corde. quando enim cum apostolis petro videlicet
iaco et iohanne ascendit in montem et
transfiguratus est ante eos et resplenduit
facies eius sicut sol. vestimenta autem
eius facta sunt alba sicut nix. et intum
escit cum alapis cederet et spueret.
Vnde ysaia. Vidimus eum non habentem speciem
neque decorem. Aspectus eius vero non est
sicut speciem palluit corporis et ante septem
corde. quod tunc obscuratur est sol et luna
et terra est in sanguine. Terra mota et
magna factus est. Hec omnia per
apostolos corporalibus oculis respexerunt.
Oculos et nostros beatus dicitur sic dixit
thome. Beati qui non vident et cre
didunt. Si hec omnia oculis vestris
respice et in speculum mandatorum
eius intendere volumus. Que sunt hec
magna mandata que in hoc ex
legis doctor didicit ab eo. Diliges

dominum deum tuum ex toto corde tuo
et proximum tuum sicut te ipsum. Et quis
est qui proximum suum magis dilexit
sic se ipsum. Audiamus qui in passione
proximum suum dilexit super se ipsum.
Legit de beato paulino episcopo cum omnia
que habuit pauperibus distribuit et pec
catis liberandis dimisit. contigit quod
filium eiusdam vidue valdali capti
vum duxerunt. Que curres ad iux
ta dei ab eo peritum plibando filio suo
alacritate percutit. Qui cum nichil haberet
dare pro pallio tamen mulieri dixit ei.
Nichil habeo sed me ipsum dabo pro filio
tuo. Trade me illis et redime filium
tuum. Qui cum traditus fuisset interro
gavit senem quid operis sciret. Res
ortum colere scio et sic influence pro
filio vidue mansit. Rescuerunt
tamen quod episcopus esset qui ibi ortum colere cepit.
et domino suo in terra ad melam suam
omni die de orto ferre assuevit. Re
gis autem generum eo fabulari mul
tociens assuevit. Cum dixit beatus p
aulinus. Vide quid facturus sis quod rex
cito moriturus est. Cum hec nuntius
generis regis regi de ortulano que
audierat et ortulani nuntius solito
more ad melam regis dixit rex.
Verum est quod audiui. Nam in sompniis
videbam iudices contra me sedere.
Ex quibus iste unum fuit et flagellum
aliquando accepam meorum iudicio in
tollebat. et ait ad gemmum suum. Per
cunctare queso quisnam sit. Tunc
genus regis requisivit eum quod esset. Qui
dixit et negavit. sed postea dixit quod
episcopus fuisset in terra sua. Cui rex omnes
captivos de terra sua restituit et na
vem cum frumeto replevit. et cum
captivis omnibus in patria suam
cum magno honore eum remisit.
Et nos beatum paulinum imitemur et